Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 331/UFFS/2014

AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS - RESULTADO FINAL DE JUNHO DE 2014

DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao EDITAL

Nº 133/UFFS/2014 torna público o Resultado Final referente à concessão de Auxílios

Socioeconômicos do mês de junho de 2014, Campus Laranjeiras do Sul.

1 Resultado dos Auxílios Socioeconômicos do mês de maio, Campus Laranjeiras do

Sul.

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1412601011 Ademir da Silva Júnior 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1322550024 Aline Camila Vidal - - - - 75,00 75,00

1112503048 Andre da Silva Lefchak 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1012310005 Angelica Patrícia Bertolo 90,00 - 150,00 - - 75,00

1312541011 Angelo Donizete Ribeiro 120,00 - 200,00 - - 100,00

1012310006 Anne Herenize Lemos 120,00 - 200,00 - - 100,00

1412510030 Beatriz Soares Heitzman 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1412503053 Bruna Regina de Oliveira Pacheco 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1312503022 Danilo Mendes de Liboa 60,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1212540033 Dayana Antunes da Luz 120,00 - 200,00 - - 100,00

1412310010 Edinara Kessler 60,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1412310027 Eduardo Ribeiro Rocha 90,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1112540003 Elaine Loof 90,00 - - 60,00 - 75,00

1012310118 Eloiza Muzzolon 90,00 - - - - 75,00

1412540020 Evaldo Matheus dos Passos  120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1412503038 Everaldo André Bueno 90,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1312601051 Everly Jasinski 60,00 - - - - 50,00

1412503009 Fabio Lemes dos Santos  120,00 - - - 100,00 100,00

1412540017 Heron Rodrigo Rochi 120,00 - - 80,00 - 100,00

1412510019 Ivan Lucas Beliski 90,00 - - - - 75,00

1022503003 Jader Aguinaldo Gonsalves  120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1312503052 Jaqueline Dalagnol 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1212310008 Jaqueline de Oliveira 60,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1312503033 Jean Marcos Viau 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1412601044 Jonata Lourenço Gonçalves  90,00 - - - 75,00 75,00

1322550031 Josiane Aparecida Vidal - - - - 100,00 100,00

1412310014 Josiane Karpinski dos Santos  120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1412503014 Josimar Gonçalves 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1312503064 Jovana da Rosa  120,00 - 200,00 - - 100,00

1412510002 Julio Adriano Kioquetta 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1412310025 Karine Gomes  120,00 - - 80,00 - 100,00

1412510036 Lucas da Silva Lefchak 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1312503020 Lucas Ferreira Orides  60,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1412503039 Marcos Vinicios Basso 120,00 - - - 100,00 100,00

1412601019 Marcyone Miranda Filho 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1412510027 Marilia Felix Passarin 90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1322550006 Maristela Organek - - - - 100,00 100,00

1212310051 Maycon Ferreira da Silva 90,00 - 150,00 - 75,00 75,00

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1412503031
Naiara Lourdes da Silva de

Oliveira
90,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1112210025 Paula Dalvana de Souza 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1012503068 Ricardo Brandelero 120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1412503012 Silmar Andrey Coronel Domanski  120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1212510047 Soeli de Fatima de Souza  90,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1322541027 Solange Maron Lagas 120,00 - 200,00 80,00 - 100,00

1412503030 Tais Ebert Meiado  120,00 - 200,00 - 100,00 100,00

1212601055 Thais Regina Ferreira  90,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1412601031 Thaiz Aparecida de Almeida  90,00 - - - - 75,00

2 Os motivos de indeferimento e desligamento são:

I - Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-requisitos

do inciso I do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

II - Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº 133/UFFS/2014.

III - Não atende os pré-requisitos dos incisos III e V do item 5.2 do edital

Nº 133/UFFS/2014.

IV - Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital Nº 133/UFFS/2014.

V - Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do edital Nº 133/UFFS/2014.

VI - Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 09 de junho de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS